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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K48130527H

2. Data e Regjistrimit 22/04/2005
3. Emri i Subjektit LEZHA KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Zejmen TRESH Superstrada LE-TR, km 6 
Sheshi;"LEZHA KONSTRUKSION", zona kadastrale 
nr.3641, numri i pasurise 116/56 
30.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim  me shumlce e paklce ne fushen e eksport-  importit  

te artikujve  te ndrvshern ushqimore   dhe lndustrlale. •   
Transport  i  mallrave   brenda  dhe jashte vendit  per vete  
dhe  per te trete. Prodhim e tregtim  i materialeve te 
ndertimit,  inerte, rere, granil, cakull, blloqe e soleta betoni. • 

Tregtim  i  rnakinave dhe automjeteve,  pjeseve te 
kernblmlt  per makineri dhe automjete  si dhe vegla e pajisje 
pune. • Ndertime  civile, industriale, turistike  
e bujqesore.  Ndertim rruge, ura e vepra arti.  Ndertim  
ujesjellesa,  kanalizime,  kanale e impiante  vaditjeje.  
Ndertirn sillosa, kulla, kulla uji prej B/arme dhe metalike.   
Punime karpentierie  druri, pastrim  i  siperfaqeve  urbane 
etj.  Ndertim  i  veprave  hidrike,  hidrocentrale, linja 
tubacioni  B/arme, metalike, plastike etj. • Konstruksione  
metalike  te te  gjitha  llojeve, saldime te  cdo lloj  metali  
dhe perber]e si dhe tregtim  i paisjeve te saldimit. • 

Prodhim  e  tregtim   me  pakice dhe  me shumice  i   
skelave  per fasada,  te kompletuara  me aksesoret perkates, 
skela per armature, te kompletuara  me aksesoret  perkates,  
skela  per  lyerje  te  brendshme  te  kompletuara   me 
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aksesoret  perkates,  si dhe cdo lloj tjeter  skeleje qe perdoret  
ne ndertlrn, puntela,  vida, lidhese,  distanciere, flutura,  
celesa  e shpatulla  per armature dhe aksesore te tjere. • 

Germim  dhe shfrvtezlm  dheu, shkembi,  minerali  
gur gelqeror,  inerte  apo cdo lloj fraksionimi  tjeter te lejuar 
me ligj si dhe transportimi   i tyre me mjete deri ne 
destinacion. . Prodhim dhe tregetim betoni.  •    Hotel, Bar-
Restorant, Plshine, etj. Si dhe cdo aktivitet  tjeter te lejuar me 
ligj. -Zhvillim veprimtarie minerare 
Zef Gjetja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2021                Deri: 24/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SanderGjetja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AtmirGjetja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.900.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ZefGjetja

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.200.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Kune, Rruga "Fran 
Ivanaj", Hotel "TRIUMF" Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja 
Beslidhja, Rruga Faik Konica, Objekt ne ndertim: Godine 6 
kat +2 Kat sherbime + 2 Kat  parkim nentoke. Lezhe  
Balldren GOCAJ Vendburimi   minerar  Balldren, Gocaj, 
Lezhe, Zona 424 
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16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEZHA KONSTRUKSION
E-Mail: info@lezhakonstruksion.al 
info@lezhakonstruksion.al 
Telefon: 0692076506  
Të Tjera: Emerohet si Ekspert Kontabel i Autorizuar per 
rritjen e Kapitalit themeltar Z. Flamur Lalo me Nr. License 
92, date 10.01.2001.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-096986-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/03
/2005

Numri i Vendimit:33086, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 01-03-2005 Emri i Subjektit: "LEZHA KONSTRUKSION" Forma 
ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 25-02-2005 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Tresh, 
Lezhe Kapitali: 2.000.000 leke Objekti: Tregeti me shumice e pakice, Import-eksport te 
artikujve te ndryshem ushqimore e industriale. Prodhim e tregtim te materialeve te 
ndertimit, inerte, blloqe e soleta betoni, tregtim makinerish dhe automjetesh, pjese 
kembimi per makineri dhe automjete, shitja me pakice i karburanteve. Ndertime civile-
industriale-turistike-bujqesore deri ne 5 kate, ndertim ujesjellesa-kanalizime-kanale e 
impiante vaditje, punime karpentierie druri. Perfaqesuesi ligjor: Zef Gjetja Ortaket: Zef 
Gjetja

Lista e Dokumenteve:
R 37Nr-28-EL-izmiri-14-12-20070015.pdf

2. 13/12
/2005

Numri i Vendimit:33086/1, Gjykata:Tirane
Korigjimin e gabimeve te vendimit Nr.33086, date 01-03-2005, per regjistrimin si person 
juridik te shoqerise "LEZHA KONSTRUKSION", duke shenuar se ortake jane Z. Zef 
Gjetja dhe Atmir Gjetja dhe administrator eshte Z. Zef Gjetja, per arsye se ne vendimin e 
mesiperm si ne pjesen arsyetuese dhe ne pjesen e dispozitivit nuk jane shenuar te dy 
ortaket por vetem njeri dhe konkretisht vetem Z. Zef Gjetja. Nderkohe ne aktin e 
themelimit dhe ne statutin e shoqerise del qe ortake jane Zef Gjetja dhe Atmir Gjetja dhe 
administrator eshte Zef Gjetja.

Lista e Dokumenteve:
R 37Nr-28-EL-izmiri-14-12-20070015.pdf

21/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-127960-03-08
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice e pakice, Import-eksport te artikujve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE027A98-9F13-4860-9AD1-8D8AE93884B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE027A98-9F13-4860-9AD1-8D8AE93884B7


4

ndryshem ushqimore e industriale. Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte, 
blloqe e soleta betoni, tregtim makinerish dhe automjetesh, pjese kembimi per makineri 
dhe automjete, shitja me pakice i karburanteve. Ndertime civile-industriale-turistike-
bujqesore deri ne 5 kate, ndertim ujesjellesa-kanalizime-kanale e impiante vaditje, punime 
karpentierie druri.")          u be            ("Tregetim me shumice e pakice,eksport import 
te artikujve te ndryshme ushqimore e industriale,ndertim")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagja 
Ishull , Shengjin;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
OBJ.BANIMI PRIVAT  3.5KT;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153041-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164888-08-08
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "30.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "300.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684083340")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerohet si Ekspert Kontabel i Autorizuar 
per rritjen e Kapitalit themeltar Z. Flamur Lalo me Nr. License 92, date 
10.01.2001.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Atmir Gjetja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zef Gjetja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E880624E-1A5E-4681-A488-0DEB1B8FBD14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4CF3E8-ECC6-4084-AFB5-4A1ACF0EAB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77084839-AFD8-4C7F-9584-7DE2A63E07BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E10EB22-D060-44C8-98E9-8D3B5D0101E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89399DFB-9E4A-44A7-9D67-D3605B89905F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90475B0E-8EE0-449B-8344-18F77406181B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B3A585-E3E5-44C9-B8B2-4BBF2778A46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A750B053-A5F0-4D8F-B2BB-AE7565FD5379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EC785F-D1C5-4C8D-878D-C1E90C9C5C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091C70CA-02E2-4ED3-8227-EED4AC9D48AF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

29/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-177188-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Lagjja Koder Mulliri,Godine 5-Kateshe +1 Kat Bodrum, 50 m larg nga 
Uji i Ftohte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-184486-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagja 
Ishull , Shengjin;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-187846-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
NDERTIM BANESE NE BREGDRINI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-202657-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         SPITEN;         
Godine 1-Kateshe, 100 m nga Kodra e Llogores afer hekurudhes;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305FAEA4-9BF9-434F-A9D9-18B20F327DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAB538E-14F3-45A1-A402-67EF9AD581BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFB5697-0D05-4278-A21D-E8140BA7081D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27C7EC9-F819-4766-9420-359254B1169C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113DDE0F-FD60-4757-A92A-1FF060AD9DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE43DAEA-5067-4778-AEFB-5028CCDD7C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569DC8E5-24D6-4755-8BD5-69B27679D590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C40B82-78FB-4888-B33C-F940FE686AF4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-222995-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sander Gjetja")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "7.500.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Deshir Gjetja")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "7.500.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zef Gjetja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.000.000,00")            u be              ("7.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zef Gjetja")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zef Gjetja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Atmir Gjetja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.000.000,00")            u be              ("7.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Atmir Gjetja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Atmir Gjetja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-252421-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, SHTESE 5-KATE ne PALLATIN nr.146 tek ish Ndermarrja e 
Grumbullimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-299671-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Banese 7-Kateshe+papafingo+1 Kat parking per subjektin ndertues Ulza - 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94334DF0-0228-4FF7-89E0-7E378DDF1FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531CECCB-0506-4EF2-A763-F56C41B942DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF7F572-96EA-4B79-A085-64C8DCE6ECBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BB872D-F02F-4408-99C8-AC029A18ABDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73AC0FF-62BD-487C-8DC5-FF6DFFD60205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160D9A18-1A27-4314-A675-98C8896D1BF8
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Ndertim,prane Tregut te Lire Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-300062-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         SPITEN;         Godine 
1-Kateshe, 100 m nga Kodra e Llogores afer hekurudhes;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, SHTESE 5-KATE ne PALLATIN nr.146 tek ish Ndermarrja e Grumbullimit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-317120-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         RILE;         Shesh 
ndertimi Godine 2 Kat me destinacion ekspozite dhe sherbime ne Rile 200m ne 
juglindje te kryqezimit te rruges Spiten me Superstraden Lezhe -Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Shesh ndertimi Godine 3 Kat-Garazh, Bar+Hotel ne Sake, 200m 
larg Knalles;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-360580-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Ndertim godine 5 kateshe 100 m ne jug te Tregut Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-362671-03-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8C5403-E06C-4CC5-8605-476AAEBF8FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F9E2CB-E268-4C0C-96D2-D8A33A4CF78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364D3D16-FF3D-4926-A2EC-E048CB092057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32681EBE-DEF2-43E2-B8B3-DDAFF3A48E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7882BFE0-2619-444E-A3AD-BB263E8FBB89
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Godine Banimi dhe Sherbimi 9-Kate+1 nençati+1 Kat parking nentoke, 10 m ne veri 
te Rruges Shtraus Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-395513-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         GOCAJ;         
Ndertese 1-Kateshe, 1 km ne Veri te kryqezimit te Superstrades Lezhe-Shkoder me 
rrugen e  Gjadrit;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         RILE;         Shesh 
ndertimi Godine 2 Kat me destinacion ekspozite dhe sherbime ne Rile 200m ne juglindje te 
kryqezimit te rruges Spiten me Superstraden Lezhe -Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425682-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Godine 2 kat Banese + 1 kat Podrum ne Verilindje te Hotelit te 
Gjuetise;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Magazine 1 kat + Banim 2 kat, tek ish Ndermarrja Ushqimore Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-455168-10-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje te tre adresave dytesore nga shpk LEZHA 
KONSTRUKSION".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Lagjja Koder Mulliri,Godine 5-Kateshe +1 Kat Bodrum, 50 m larg nga Uji i Ftohte;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Magazine 
1 kat + Banim 2 kat, tek ish Ndermarrja Ushqimore Lezhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B7D420-63AF-4E24-9E30-BA633C2A5A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B121E820-D6F9-42D9-8E31-169C6CA2718E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1F0945-E146-4627-9F97-BAC8F2BCC767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCAD649-527D-45BA-9138-E6347EF13631
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Godine 2 kat Banese + 1 kat Podrum ne Verilindje te Hotelit te Gjuetise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-487216-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore ( NIPT sekondar).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Nyje Prodhimi Inertesh dhe Betoni & Ambjente Ndihmese, Zyra 2 
kat & Ofiçine 1 kat, 300m ne veriperendim te gurores.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-491429-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.01.2011,per regjistrim e adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         Fushe Kuqe;         
Godine 3 kat ( 2 kat sherbime + 1 kat banim ) 100m ne lindje te Komunes Fushe 
Kuqe, Kurbin, Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-511496-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.3 date 
24.02.2011 per ndryshimin e selise kryesore,shtimin e objektit te veprimtarise,ndryshimin 
e emrit te subjektit dhe emrit tregtar.Deklarim nr telefoni dhe email-it.
Emri i subjektit ishte            (""LEZHA KONSTRUKSION"")          u be            ("LEZHA 
KONSTRUKSION")         
Telefon ishte            ("0684083340")          u be            ("0692076506")         
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice,eksport import te artikujve te 
ndryshme ushqimore e industriale,ndertim")          u be            ("Tregetim me shumice e 
pakice,eksport import te artikujve te ndryshme ushqimore e 
industriale,ndertim.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit per llogari te 
vet,per te trete dhe me qera.")         
Emri Tregtar ishte            (""LEZHA KONSTRUKSION"")          u be            ("LEZHA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1B61B5-F5F4-4A49-B771-6987E4725928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD41835-DF48-4FEA-AD6A-B37DF9EF53F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF1C26E-679A-4613-AF8B-9C1030068A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46888F34-AA13-4A34-A0C8-7E152C4C1486
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KONSTRUKSION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Superstrada Lezhe -Tirane, Km 6, Kutia Postare 4501 Lezhe, Shqiperi;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         TRESH;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558458-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 24.05.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice,eksport import te artikujve te 
ndryshme ushqimore e industriale,ndertim.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit 
per llogari te vet,per te trete dhe me qera.")          u be            ("Ne fushen e tregtimit me 
shumice e pakice,dhe ne fushen eksport- import te artikujve te ndryshme ushqimore 
dhe industriale.Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit,inerte,blloqe e soleta 
betoni.Tregtim makinash dhe automjetesh, pjese kembimi per makineri dhe 
automjete.Pike shitje me pakice e shumice te karburantit,gazit te lenget dhe i vajrave 
lubrifikante.Ndertme civile dhe industriale-turistike-bujqesore.Ndertim rruge-ura e 
vepra arti.Ndertem ujesjellesa-kanalizime-kanale e impiante vaditje.Ndertim 
sillosa,kulla,kulla uji prej B/arme-metalike.Punime karpentierie druri,pastrim i 
siperfaqeve urbane.Ne fushen e transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit,per 
vete dhe per te trete.si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zef Gjetja")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/02/2005")            u be              ("24/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zef Gjetja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-594113-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses date 15.09.2011,per hapje te niptit 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4B5A51-4244-44F6-8F06-C58F21510927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10DE813-8B85-4536-A40B-E16A6C7993BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0430940E-434E-41DF-9761-617B37C931D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8252F9C-0821-4B65-A386-A826998A9E5C
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"SHTRAUS", Godine banimi dhe sherbimesh 10kat+1Kat nentoke (parking);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-786195-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve, nr.3, date. 
23/05/2012, ne te cilin eshte vendosur per hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Sheshi "LEZHA KONSTRUKSION" buze superstrades Lezhe-Tirane, km. 6; 
Gjysem rimorkio "CAMEF" me targe AA R 189.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Sheshi "LEZHA KONSTRUKSION" buze superstrades Lezhe-Tirane, km. 6; 
Gjysem rimorkio "VIBERTI" me targe AA R 188.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-789647-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 25.05.2012,per mbyllje dhe hapje 
te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Sheshi Lezha Konstruksion,buze superstrades  Lezhe-Tirane,km 6, Kamioncine e 
Bardhe "MERCEDEZ BENZ" me targe LE 9770 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Sheshi Lezha Konstruksion,buze superstrades Lezhe-Tirane, km 6, Koke 
Trajleri"SCANIA" me targe AA 067 AB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Sheshi Lezha Konstruksion,buze superstrades  Lezhe-Tirane,km 6, Kamion  Jeshil 
me vinc "MERCEDEZ BENZ" me targe LE 6909 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Sheshi Lezha Konstruksion,buze superstrades  Lezhe-Tirane,km 6, Kamioncine e 
Bardhe "IVECO" me targe LE 6829 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Sheshi Lezha Konstruksion,buze superstrades  Lezhe-Tirane,km 6, 
Fuoristrade,NISAN  me targe LE 7056 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Sheshi Lezha Konstruksion,buze superstrades  Lezhe-Tirane,km 6, Kamion me tende 
"MERCEDEZ BENZ" me targe LE 6540 A;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508946C7-8BF3-4DC6-98BA-45E4321F217C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A1E0B0-7DB1-402B-A69B-5059277C095B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A04B63-A048-431A-93A6-FE781FB8437A
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         PLLAN;         
Godine Banimi 1-2 kate ne Pllane ne Veriperendim te Ures Milot Lezhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Sheshi Lezha Konstruksion,buze superstrades Lezhe-Tirane, km 6, Gjysem 
rimorkio"PEZAZOLI" me targe AA  R 417;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Sheshi Lezha Konstruksion,buze superstrades  Lezhe-Tirane,km 6, Kamioncine e 
Bardhe, ISUZU me targe LE  7952A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Godine 
Banimi dhe Sherbimi 9-Kate+1 nençati+1 Kat parking nentoke, 10 m ne veri te Rruges 
Shtraus Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Banese 7-
Kateshe+papafingo+1 Kat parking per subjektin ndertues Ulza - Ndertim,prane Tregut te 
Lire Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Shesh ndertimi Godine 3 Kat-Garazh, Bar+Hotel ne Sake, 200m larg 
Knalles;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
"SHTRAUS", Godine banimi dhe sherbimesh 10kat+1Kat nentoke (parking);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-179369-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.3189  Prot,  datë  21.08.2013, lëshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat “ERMIR GODAJ” ,  ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi kapitalin e debitorit, shoqeria  LEZHA 
KONSTRUKSION  sh.p.k pajisur  me NUIS (NIPT) – K48130527H  me perfaqesues 
ligjor Zef Gjeta me qellim mostjetersimin e kapitalit te shoqerise."

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-363078-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.02.2014 per mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Sheshi Lezha Konstruksion buze superstrades Lezhe-Tirane, km 6, Autobus 
Mercedes Benz 814, me Targe: AA173 AJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Sheshi Lezha Konstruksion, buze superstrades Lezhe-Tirane km 6, Kamion SCANIA 
me vinç me Targe: AA906GU;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CCEFEC-EBD3-4923-B76D-AD9F98E03C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959FB57F-90A0-43EA-9655-B1EAE40E8F50
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Ndertimi 
i veprave ujembledhese te HEC-it te Rreshenit, Regulator 1, Prane Kampit te 
Shoqerise:"Cinar -San".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Sheshi Lezha Konstruksion buze superstrades Lezhe-Tirane, km 6,  Kamioncine 
"FORD" vete shkarkuese  me Targe:AA172 FX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Ndertim godine banimi + sherbimesh, prane Shoqerise "RAFAELO 2002", 200 m  
nga lapidari;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Ndertimi i kampit te shoqerise" Sevinc Makina" Dega Shqiperi, Rreshen, Mirdite , 
Qafe Molle;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Sheshi Lezha Konstruksion buze superstrades Lezhe-Tirane, km 6, Kamion Fiat 
Iveco me vinç me targe:AA 940 GG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Qafe Molle, ne afersi te kampit te Shoqerise Aydiner, Ndertimi i vepres Shkarkuese 
(Spillway) per HEC-in e Rreshenit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Ndertim Ure Uji (Acuaduct) per HEC-in e Rreshenit ne afersi te karburant "Toma";         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Orosh;         PESHQESH;         
Prane kampit te Shoqerise Aydiner, ndertimi godines se HEC dhe vendhyrje uji, 
(HEP Power House and Penstock Fondations) te HEC-it te Rreshenit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         GOCAJ;         
Superstrada Lezhe - Shkoder km 4, prane Shoqerise "COLACEM" ALBANIA", 
ndertime civile, konstruksione metalike dhe sherbime te ndryshme.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Sheshi Lezha Konstruksion, buze Superstrades Lezhe-Tirane km 6, Kamion 
Mercedes Benz 3535, veteshkarkues me Targe: AA114FX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Sheshi  Lezha  Konstruksion buze superstrades  Lezhe-Tirane  km 6, Kamion, 
Mercedes Benz 3535, veteshkarkues me targe: AA954HK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Orosh;         REPS;         
Ndertimi i veprave ujembledhese te HEC-it te Rreshenit,Rregulator 2, Prane Kampit 
te Shoqerise:"CINAR-SAN";         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         GOCAJ;         
Ndertese 1-Kateshe, 1 km ne Veri te kryqezimit te Superstrades Lezhe-Shkoder me rrugen e  
Gjadrit;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         PLLAN;         Godine 
Banimi 1-2 kate ne Pllane ne Veriperendim te Ures Milot Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         Sheshi 
Lezha Konstruksion,buze superstrades  Lezhe-Tirane,km 6, Fuoristrade,NISAN  me targe 
LE 7056 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Nyje Prodhimi Inertesh dhe Betoni & Ambjente Ndihmese, Zyra 2 kat & 
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Ofiçine 1 kat, 300m ne veriperendim te gurores.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-438721-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur hapja e tre adresave sekondare si dhe i ndryshimit te adreses 
kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Sheshi Lezha Konstruksion, buze superstrades Lezhe-Tirane km 6, Autobus, 
Mercedes me Targe AA 896 IO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Sheshi Lezha Konstruksion, buze superstrades Lezhe-Tirane km 6, Autobus, Ford 
Transit  me Targe AA 679 BF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Sheshi Lezha Konstruksion, buze superstrades Lezhe-Tirane km 6, Autobus, 
Mercedes me Targe AA 840 BP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         PLLAN;         
Superstrada  LE-TR, Km 6, Sheshi : "LEZHA KONSTRUKSION", Zyre 2  Kat, 
Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Superstrada Lezhe -Tirane, Km 6, Kutia Postare 4501 Lezhe, Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-493142-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.05.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Zerqan;         TERNOVE E 
VOGEL;         Lagjja e Re, Shesh Ndertimi i HEC-it Ternove, Nr.Pasurie 313/2 dhe 
313/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E727B7-3429-442D-B96D-4DC6A05D1FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A477EA2-4912-4EBA-BC33-8F72C8ED7B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C79D52-D8CA-4F5F-9368-C68F0337F00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454E1A58-269F-469B-A423-6A01EC91672D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51AA430-E42C-43FB-9465-93839D6E6A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51AA430-E42C-43FB-9465-93839D6E6A63
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29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577857-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-796653-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-820932-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
Ortakëve, datë 21.01.2015, ku është vendosur: Mbyllja e 26 (njëzet e gjashtë) adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         Sheshi 
Lezha Konstruksion,buze superstrades Lezhe-Tirane, km 6, Gjysem rimorkio"PEZAZOLI" 
me targe AA  R 417;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         Sheshi  
Lezha  Konstruksion buze superstrades  Lezhe-Tirane  km 6, Kamion, Mercedes Benz 
3535, veteshkarkues me targe: AA954HK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         Sheshi 
Lezha Konstruksion,buze superstrades  Lezhe-Tirane,km 6, Kamion  Jeshil me vinc 
"MERCEDEZ BENZ" me targe LE 6909 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         Sheshi 
Lezha Konstruksion,buze superstrades  Lezhe-Tirane,km 6, Kamioncine e Bardhe 
"IVECO" me targe LE 6829 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Ndertimi i kampit te shoqerise" Sevinc Makina" Dega Shqiperi, Rreshen, Mirdite , Qafe 
Molle;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         Sheshi 
Lezha Konstruksion,buze superstrades  Lezhe-Tirane,km 6, Kamioncine e Bardhe, ISUZU 
me targe LE  7952A;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B92DF6-0508-4D71-A3EE-20B146BC2A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741BDD35-FDC6-4967-8A58-3B197C6CE887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE111564-0F6E-423F-8B74-3E876EAEA9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D9F3A8-E290-4BC8-840E-C0C05A49C007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4F547B-F937-49F5-A174-103D26E96BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C039E765-0779-4134-B5AB-BBEBC055DF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C2C7BA-6BD6-40A6-9C3C-EAD741623271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C2C7BA-6BD6-40A6-9C3C-EAD741623271
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         Sheshi 
Lezha Konstruksion,buze superstrades Lezhe-Tirane, km 6, Koke Trajleri"SCANIA" me 
targe AA 067 AB;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Orosh;         REPS;         Ndertimi 
i veprave ujembledhese te HEC-it te Rreshenit,Rregulator 2, Prane Kampit te 
Shoqerise:"CINAR-SAN";         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Ndertim 
godine 5 kateshe 100 m ne jug te Tregut Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Ndertim godine banimi + sherbimesh, prane Shoqerise "RAFAELO 2002", 200 m  nga 
lapidari;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         Sheshi 
Lezha Konstruksion,buze superstrades  Lezhe-Tirane,km 6, Kamion me tende 
"MERCEDEZ BENZ" me targe LE 6540 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         Sheshi 
Lezha Konstruksion, buze superstrades Lezhe-Tirane km 6, Autobus, Ford Transit  me 
Targe AA 679 BF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         Sheshi 
"LEZHA KONSTRUKSION" buze superstrades Lezhe-Tirane, km. 6; Gjysem rimorkio 
"CAMEF" me targe AA R 189.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Fushe Kuqe;         Fushe Kuqe;         
Godine 3 kat ( 2 kat sherbime + 1 kat banim ) 100m ne lindje te Komunes Fushe Kuqe, 
Kurbin, Lezhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         Sheshi 
"LEZHA KONSTRUKSION" buze superstrades Lezhe-Tirane, km. 6; Gjysem rimorkio 
"VIBERTI" me targe AA R 188.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         Sheshi 
Lezha Konstruksion buze superstrades Lezhe-Tirane, km 6,  Kamioncine "FORD" vete 
shkarkuese  me Targe:AA172 FX;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         GOCAJ;         
Superstrada Lezhe - Shkoder km 4, prane Shoqerise "COLACEM" ALBANIA", ndertime 
civile, konstruksione metalike dhe sherbime te ndryshme.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         Sheshi 
Lezha Konstruksion,buze superstrades  Lezhe-Tirane,km 6, Kamioncine e Bardhe 
"MERCEDEZ BENZ" me targe LE 9770 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         Sheshi 
Lezha Konstruksion buze superstrades Lezhe-Tirane, km 6, Kamion Fiat Iveco me vinç me 
targe:AA 940 GG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         Sheshi 
Lezha Konstruksion, buze Superstrades Lezhe-Tirane km 6, Kamion Mercedes Benz 3535, 
veteshkarkues me Targe: AA114FX;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         Sheshi 
Lezha Konstruksion, buze superstrades Lezhe-Tirane km 6, Kamion SCANIA me vinç me 
Targe: AA906GU;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         Sheshi 
Lezha Konstruksion, buze superstrades Lezhe-Tirane km 6, Autobus, Mercedes me Targe 
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AA 840 BP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Ndertimi i 
veprave ujembledhese te HEC-it te Rreshenit, Regulator 1, Prane Kampit te 
Shoqerise:"Cinar -San".;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         Sheshi 
Lezha Konstruksion, buze superstrades Lezhe-Tirane km 6, Autobus, Mercedes me Targe 
AA 896 IO.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         Sheshi 
Lezha Konstruksion buze superstrades Lezhe-Tirane, km 6, Autobus Mercedes Benz 814, 
me Targe: AA173 AJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Ndertim Ure Uji (Acuaduct) per HEC-in e Rreshenit ne afersi te karburant "Toma";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-933272-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. Depozitimi i Vendimit date 
3.3.2015, ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.Mbyllja e tre 
adresave dytesore dhe hapja e dy adresave te reja dytesore. Ndryshimi i objektit te 
aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice,dhe ne fushen eksport- 
import te artikujve te ndryshme ushqimore dhe industriale.Prodhim e tregtim te 
materialeve te ndertimit,inerte,blloqe e soleta betoni.Tregtim makinash dhe automjetesh, 
pjese kembimi per makineri dhe automjete.Pike shitje me pakice e shumice te 
karburantit,gazit te lenget dhe i vajrave lubrifikante.Ndertme civile dhe industriale-
turistike-bujqesore.Ndertim rruge-ura e vepra arti.Ndertem ujesjellesa-kanalizime-kanale 
e impiante vaditje.Ndertim sillosa,kulla,kulla uji prej B/arme-metalike.Punime karpentierie 
druri,pastrim i siperfaqeve urbane.Ne fushen e transportit te mallrave brenda dhe jashte 
vendit,per vete dhe per te trete.si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj.")          u be            
("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice,dhe ne fushen eksport- import te 
artikujve te ndryshme ushqimore dhe industriale.Prodhim e tregtim te materialeve te 
ndertimit,inerte,blloqe e soleta betoni.Tregtim makinash dhe automjetesh, pjese 
kembimi per makineri dhe automjete.Ndertme civile dhe industriale-turistike-
bujqesore.Ndertim rruge-ura e vepra arti.Ndertem ujesjellesa-kanalizime-kanale e 
impiante vaditje.Ndertim sillosa,kulla,kulla uji prej B/arme-metalike.Punime 
karpentierie druri,pastrim i siperfaqeve urbane.Ne fushen e transportit te mallrave 
brenda dhe jashte vendit,per vete dhe per te trete.si dhe cdo aktivitet te lejuar me 
ligj.Ndertimi i veprave hidrike,hidrocentralesh,linja tubacioni 
metalike,plastike.Konstruksione metalike te te gjitha llojeve,saldime te cdo lloj metali 
dhe perberje si dhe tregtimi i paisjeve te saldimit.Germime dheu,shkembi,inerteve 
apo cdo lloj formacioni tjeter te lejuar me ligj si dhe transporti i tyre me mjete deri 
ne destinacion.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CC07DE-A7F4-429A-9679-0D6BEFBEEF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD53C5AF-78F8-4521-97BC-E7E6112F739A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Superstrada LE-TR, km 6 Sheshi;"LEZHA KONSTRUKSION", zona kadastrale 
nr.3641, numri i pasurise 116/56;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         RUBIK;         
Fshati Frang, buze rruges se Kombit,, ndertim i godines se Hidrocentralit te fangut, 
gjendur ne numrin e pasurise;1601;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Qafe Molle, ne afersi te kampit te shoqerise Aydiner,ndertimi i vepres shkarkuese 
(Spillway) per HEC-in e Rreshenit, gjendur ne numrin e pasurise nr.2769;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Zerqan;         TERNOVE E 
VOGEL;         Lagjja e Re, Shesh Ndertimi i HEC-it Ternove, Nr.Pasurie 313/2 dhe 313/3;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         PLLAN;         
Superstrada  LE-TR, Km 6, Sheshi : "LEZHA KONSTRUKSION", Zyre 2  Kat, Kati 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Qafe Molle, ne afersi te kampit te Shoqerise Aydiner, Ndertimi i vepres Shkarkuese 
(Spillway) per HEC-in e Rreshenit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Orosh;         PESHQESH;         
Prane kampit te Shoqerise Aydiner, ndertimi godines se HEC dhe vendhyrje uji, (HEP 
Power House and Penstock Fondations) te HEC-it te Rreshenit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113464-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161739-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D4A229-4D98-4492-89BD-7899AE8D69A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C150B6-80FF-4425-BADD-DCBEA3280E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE7D6FD-8EBD-42B4-817E-908A85074DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0339752-59C5-4CA4-BE87-C2F322BFD678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C948A8-98FA-4535-8A99-FD72C0838838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBEEF60-F8D6-4F3E-B21B-22CC0855B213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A64CB54-BDB2-4383-B8F5-41DD2530FE52
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Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-718423-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.001, dt.24.05.2016, per riemerimin e 
Administratorit te shoqerise. Z. Zef Gjetja

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zef Gjetja")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/05/2011")            u be              ("24/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zef Gjetja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/05/2016")            u be              ("24/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840750-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899808-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-126158-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.01.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Skenderbeg, Rruga Kallmetit, ndertese 1 kateshe ne zonen kadastrale nr.8631, 
nr.pasurie 8/452 (Rikonstruksion);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-156319-02-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D675F5AF-6C17-4603-BF8C-790FB4BCE78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DD73C3-E5C5-4307-93C3-881E46FBA14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3061FE-DC8F-4AEC-896F-D457C998A700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F207A7-66EA-4BF0-8E29-6A4A5E1A0D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD087FF-EE2B-4F42-A657-7ED8BF496C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA1B96C-D9D0-40CB-81CE-E5652F4D7688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFFFC88-344A-47C4-AAA4-9D3F9E16F2A5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.02.2017, ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.Depozitim i vendimit te 
asamblese se ortakeve date 10.02.2017, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         ZEJMEN;         
Lagjja e Siperme, Rruga Kryesore, Objekt ne ndertim ne zonen kadastrale 3901, nr. 
pasurie 41/62,41/63, 41/11, Gajush;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Skenderbeg, Rruga Kallmetit, ndertese 1 kateshe ne zonen kadastrale nr.8631, nr.pasurie 
8/452 (Rikonstruksion);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-244661-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.04.2017, ku eshte vendosur:  
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         ZEJMEN;         Lagjja 
e Siperme, Rruga Kryesore, Objekt ne ndertim ne zonen kadastrale 3901, nr. pasurie 
41/62,41/63, 41/11, Gajush;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401875-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4401513-B73E-4C5C-85E9-45742623E261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC2BF54-AF8F-4A87-9061-641A4D64FFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45B097E-F128-4AC4-AE7A-215C58E288BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54589E05-F3A9-4FD6-A6AB-45F7CB1B2CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FBE74E-8A29-4009-92AC-0D7582D02B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FBE74E-8A29-4009-92AC-0D7582D02B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61362811-C34E-460A-9335-5F32981B7A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467009A6-A1AF-40A2-B7E8-717919889641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0351AF79-ED24-45E1-BA1F-737D9EBF9D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEA5F04-C887-4D18-BB4D-BB59FC45F005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2700B377-4170-40FB-921E-D6E933520F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364D9FBD-E5F9-4366-869C-F647406C7DD3
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02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-653432-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.31.01.2018, per te hapur nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga" Marin Barleti”, Objekt ne ndertim ;Ndertese Sherbimesh 1 
kat me tarrace te shfrytezueshme dhe verande + 1 kat nentoke” ne zonen kadastrale 
nr.8632;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706627-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimitt e asamblese se ortakeve Nr. 2 date 
16.03.2018 per hapje te 3 (tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Lagjja e Re, Rruga "Vellezerit Coku", Objekt nr. 18 "Banesa 7 kat + 
papafingo + 1 kat parkim";         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         GOCAJ;         
Fabrika "Colacem Albania", Ndertim i nenstruktures b.a dhe strukture metalike te 
mbuleses se hyrjes se klinterit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Egnatia", Objekt "Ndertim muri rrethues" Nr. Y-32897/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-771261-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.05.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Egnatia", Objekt "Ndertim muri rrethues" Nr. Y-32897/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828523-06-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065FE437-4F0E-4CD8-9366-B10D6F21F238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7688E2-2F75-402E-84B9-B8966BF7D7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D2406B-32ED-41AD-92D8-7674380BCD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D7152F-238E-486B-AA97-8549BB597CCD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.06.2018 ku eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         GOCAJ;         
Fabrika "Colacem Albania", Ndertim i nenstruktures b.a dhe strukture metalike te 
mbuleses se hyrjes se klinterit;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Rruga" Marin Barleti”, Objekt ne ndertim ;Ndertese Sherbimesh 1 kat me 
tarrace te shfrytezueshme dhe verande + 1 kat nentoke” ne zonen kadastrale nr.8632;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895281-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-932201-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posaçme, Nr.3303 Rep, Nr.2273 Kol, 
datë 08.09.2018, ku caktohet Znj.Greta Gjetja si përfaqësuese e subjektit për ta përfaqësuar 
pranë Bankës Kombëtare Tregtare për të kryer të gjitha veprimet e nevojshme të dhëna në 
këtë prokurë.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-953798-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 27.09.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga "Marin Barleti", Objekt ne ndertim, Ndertese sherbimesh 1 
kat me tarrace te shfrytzueshme dhe verande + 1 kat nentoke ne zonen kadastrale 
nr.8632.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D08D240-A7E1-4FDA-BA64-9A3597947299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF519C34-E8A8-409F-BDA4-FEE13DDE91F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EC5EB7-8C63-41C0-88B2-0BC870DC81C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188A14F3-448A-4BE7-8244-563A34F25624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DF8063-3AEC-41FD-BD32-E43278199CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80134F84-79D9-431F-B0C8-09FBF8550F9F


23

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-987644-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, 25.10.2018 per mbyllje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@lezhakonstruksion.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Rruga "Marin Barleti", Objekt ne ndertim, Ndertese sherbimesh 1 kat me 
tarrace te shfrytzueshme dhe verande + 1 kat nentoke ne zonen kadastrale nr.8632.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-021735-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.11.2018 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Lagjja e Re, Rruga "Vellezerit Coku", Objekt nr. 18 "Banesa 7 kat + papafingo + 1 kat 
parkim";         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-023797-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, së administratorit të shoqërisë, dt. 
03.12.2018, ku është kërkuar: Hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Ishull – Shengjin, objekt “ Godine banimi dhe hotel 6 kt+bodrum 1 
kt” ne pasurite 8/1 dhe 12/45, ZK nr.1987.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Autostrada Lezhe - Tirane, km 3, objekt ne ndertim 1 katesh "Objekt sherbimi dhe 
salle eventesh" ne fshatin Tresh ne pasurine me nr. 55/18, ZK nr. 3641.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1E52AE-FD88-41C6-88A3-6ED36F09F81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB50FC8-7245-4307-A3DF-A08CA1A18BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6083AF2-A530-4A36-AC84-D604D15D908F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C92E608-2B19-4B92-9BCB-85FD2CD907F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33ECEEF6-DE1C-4077-B9B9-B8B1366832D4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030709-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.07.12.2018, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja “Nene Tereza”, Shtese 2 kate + Papafingo mi objektin ekzistues Hoteleri 5 kt 
dhe Sherbime 2 kate tek Kompleksi Rafaelo.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-039207-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.9831 Prot,  datë  11.12.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.14110 Prot., datë 12.12.2018, lëshuar nga Përmbaruesi 
Gjyqësor Privat “ERMIR GODAJ”,  ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros 
konservative të vendosur mbi kapitalin e debitorit, shoqëria  “LEZHA KONSTRUKSION”  
sh.p.k., pajisur  me Nuis (Nipt)- K48130527H, urdhëruar me shkresën Nr.3189Prot., datë 
21.08.2013, të Përmbaruesit Gjyqësor Privat “ERMIR GODAJ”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110606-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
20.02.2019 ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Kune, Rruga Kryesore, Objekt ne ndertim ”Godine banimi 
dhe Hotel 6 KT + Bodrum 1 Kt” ne zonen kadastrale nr.1987 ne pasurine me nr.8/1.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Ishull – Shengjin, objekt “ Godine banimi dhe hotel 6 kt+bodrum 1 kt” 
ne pasurite 8/1 dhe 12/45, ZK nr.1987.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5AD8D4-93CF-4676-AE1F-D92759E9912C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D16472-7C3E-45E7-9450-0208369B7F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E4B6E7-4744-422C-B432-A8EDF6326662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB064FEC-1069-4E83-AED1-0594C578597E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57D7F0E-2DB4-436F-A95D-D8B79BA0E146
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27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-115687-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.02.2019 për hapje të dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja “Fran Ivanaj”, Rruga Kryesore, Objekt ne ndertim” Hotel 6 KT + Bodrum 1 
Kt” ne zonen kadastrale nr.1987 ne pasurine me nr.3/611 dhe 3/40.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja “Fran Ivanaj”,Objekt ”Godine  banimi 6 Kate + bodrum , 
Hotel dhe Sherbime” ne pasurine 3/612 dhe 3/41 ne zonen kadastrale  nr.1987.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183084-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.05.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Autostrada Lezhe - Tirane, km 3, objekt ne ndertim 1 katesh "Objekt sherbimi dhe salle 
eventesh" ne fshatin Tresh ne pasurine me nr. 55/18, ZK nr. 3641.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201623-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.04.2019 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga Kosova, Ndertese me 2 Kate sherbime + 6 kate banimi dhe 1 
kat parkim nentokesor.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja “Nene Tereza”, Shtese 2 kate + Papafingo mi objektin ekzistues Hoteleri 5 kt dhe 
Sherbime 2 kate tek Kompleksi Rafaelo.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DBFE91-FCA5-4F54-B59F-4FD24902AF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5944BC-7B47-4C07-BFF5-A355C7B6E3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269E4EDA-2583-4C46-975C-C14F00DA67EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58E8C52-415F-453A-A155-7089F264913E
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12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260848-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.07.2019, ku eshte vendosur:  Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja “Fran Ivanaj”,Objekt ”Godine  banimi 6 Kate + bodrum , Hotel 
dhe Sherbime” ne pasurine 3/612 dhe 3/41 ne zonen kadastrale  nr.1987.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-288745-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte Lezha Konstruksion.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Lezha Konstruksion.xlsx
Shenimet Shpjeguese Lezha Konstruksion.pdf
Raport Auditimi Lezha Konstruksionv.2018.pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308436-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë12.08.2019 
për mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Kune, Rruga Kryesore, Objekt ne ndertim ”Godine banimi dhe 
Hotel 6 KT + Bodrum 1 Kt” ne zonen kadastrale nr.1987 ne pasurine me nr.8/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-379075-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.10.2019 për hapje adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE290465-2BDD-45CD-8C23-E4037CB98EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DB1983-6993-445C-BE37-F35115F955DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D41196A-5300-4A34-89E1-33C0B80A693C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCF1440-1F3E-450F-8897-C108373BDFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A805F46B-459C-4034-844C-5ED23369F2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F414E15-1105-4077-A27D-4A67D112B036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5C9911-57CA-4489-900E-723ABDCB2AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC69B81-24CE-40FE-B4C8-FA2BC2F89531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4356B85E-85D7-4F3B-99BD-178CEBE6A526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48982C02-D93E-407F-BD8E-278F2C297618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECB7460-8E44-485B-B0B0-ED09BB2E3356
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja "Fran Ivanaj", Rruga Kune,Objekt ne ndertim; “Godine 
banimi dhe sherbimi 4 kt, 5 Kt me 1 kat parkimi nentokesor”.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470980-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.02.2020 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Rruga Kosova, Ndertese me 2 Kate sherbime + 6 kate banimi dhe 1 kat parkim 
nentokesor.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499142-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.05.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
“Fran Ivanaj”, Rruga Kryesore, Objekt ne ndertim” Hotel 6 KT + Bodrum 1 Kt” ne zonen 
kadastrale nr.1987 ne pasurine me nr.3/611 dhe 3/40.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561055-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKESH PER PF V.2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte Lezha Konstruksion.xlsx
Pasqyra e performancës (sipas natyres) Lezha Konstruksion.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3E081C-1FB5-4400-ACF2-518F73B3CAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C0EE78-9A53-43D7-9CA5-0FEAE97DE6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55344B6-A9BF-41BB-BE05-85D2CCEA5957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6D0ED3-319B-498C-B960-5259B9BAFD77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04365BE0-2A22-4817-A5AF-783632846548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9C363D-A4E6-43BC-A7C0-CCA7E7D4138D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8D46EA-0C51-4ABA-ACDD-3B4950196A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE276FBF-1751-4617-ACF5-179B34EF3A47
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Shenimet Shpjeguese per PF 2019 Lezha Konstruksion.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Lezha Konstruksion.xlsx
Raporti Ecurise shoqerise Lezha Konstruksion Shpk v.2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Lezha Konstruksion.xlsx

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609862-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 20.10.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe hapja e nje adrese dytesore
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice,dhe ne fushen eksport- 
import te artikujve te ndryshme ushqimore dhe industriale.Prodhim e tregtim te 
materialeve te ndertimit,inerte,blloqe e soleta betoni.Tregtim makinash dhe automjetesh, 
pjese kembimi per makineri dhe automjete.Ndertme civile dhe industriale-turistike-
bujqesore.Ndertim rruge-ura e vepra arti.Ndertem ujesjellesa-kanalizime-kanale e 
impiante vaditje.Ndertim sillosa,kulla,kulla uji prej B/arme-metalike.Punime karpentierie 
druri,pastrim i siperfaqeve urbane.Ne fushen e transportit te mallrave brenda dhe jashte 
vendit,per vete dhe per te trete.si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj.Ndertimi i veprave 
hidrike,hidrocentralesh,linja tubacioni metalike,plastike.Konstruksione metalike te te 
gjitha llojeve,saldime te cdo lloj metali dhe perberje si dhe tregtimi i paisjeve te 
saldimit.Germime dheu,shkembi,inerteve apo cdo lloj formacioni tjeter te lejuar me ligj si 
dhe transporti i tyre me mjete deri ne destinacion.")          u be            ("Ne fushen e 
tregtimit me shumice e pakice,dhe ne fushen eksport- import te artikujve te 
ndryshme ushqimore dhe industriale.Prodhim e tregtim te materialeve te 
ndertimit,inerte,blloqe e soleta betoni.Tregtim makinash dhe automjetesh, pjese 
kembimi per makineri dhe automjete.Ndertme civile dhe industriale-turistike-
bujqesore.Ndertim rruge-ura e vepra arti.Ndertem ujesjellesa-kanalizime-kanale e 
impiante vaditje.Ndertim sillosa,kulla,kulla uji prej B/arme-metalike.Punime 
karpentierie druri,pastrim i siperfaqeve urbane.Ne fushen e transportit te mallrave 
brenda dhe jashte vendit,per vete dhe per te trete.si dhe cdo aktivitet te lejuar me 
ligj.Ndertimi i veprave hidrike,hidrocentralesh,linja tubacioni 
metalike,plastike.Konstruksione metalike te te gjitha llojeve,saldime te cdo lloj metali 
dhe perberje si dhe tregtimi i paisjeve te saldimit.Germime dheu,shkembi,inerteve 
apo cdo lloj formacioni tjeter te lejuar me ligj si dhe transporti i tyre me mjete deri 
ne destinacion. Hotel. Bar - restorant, pishinë, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Kune, Rruga "Fran Ivanaj", Hotel "TRIUMF";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617039-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.11.2020, per mbylljen e 3(tre) 
adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF5978B-7F6B-49BD-8B48-4FD9BD620E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE4715A-A8FF-4507-B6F4-6F02C31B1C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE59FEF-5090-4F1B-8CDD-7BA0F6C8D9EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4578CF86-A1DF-4CA4-B5AF-A128EAE36AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981F6489-A25A-4FC9-9032-2164518AAB0B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Qafe Molle, ne afersi te kampit te shoqerise Aydiner,ndertimi i vepres shkarkuese 
(Spillway) per HEC-in e Rreshenit, gjendur ne numrin e pasurise nr.2769;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja "Fran Ivanaj", Rruga Kune,Objekt ne ndertim; “Godine banimi 
dhe sherbimi 4 kt, 5 Kt me 1 kat parkimi nentokesor”.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         RUBIK;         Fshati 
Frang, buze rruges se Kombit,, ndertim i godines se Hidrocentralit te fangut, gjendur ne 
numrin e pasurise;1601;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692231-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.04.2021 per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zef Gjetja")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/05/2016")            u be              ("24/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zef Gjetja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/05/2021")            u be              ("24/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758322-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime PF LEZHA KONSTRUKSION V.2020 MF.pdf
CF Direkte Lezha Konstruksion Shpk v.2020.xlsx
PNK Lezha Konstruksion Shpk v.2020.xlsx
PASH sipas Natyres Lezha Konstruksion Shpk v.2020.xlsx
Vendimi i Asamblese  Lezha Konstruksion per PF 2020 MF.pdf
PPF Lezha Konstruksion Shpk v.2020.xlsx
Raporti Ecurise shoqerise Lezha Konstruksion Shpk v.2020.pdf

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823536-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit, datë 24.11.2021 ku është 
vendosur:  -dhurim 25% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Deshir Gjetja ne favor te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368376E6-57F6-4683-9000-253C2734198E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D5D2A0-6C10-41FD-9BF2-E0FF4E8CAEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9B4CC7-79CB-4AE8-AEFD-4A95EE062110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47649B4B-3196-4279-8D27-9741F91CAD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5B1AF2-8BDC-49B1-8F41-3FFF0CB4E43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D61E578-BFAA-4E99-9011-E87731A92EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609547F9-7685-4D2F-805F-D994020C17F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A93B130-083D-4C1F-A8D1-523C0FD3B020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25054802-418B-4C5A-9281-614019A9413D
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Sander Gjetja (33%), Atmir Gjetja (33%) dhe Zef Gjetja (34%). Depozitmi i vendimit datë 
24.11.2021 ku është vendosur: -dhurim 25% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Deshir 
Gjetja ne favor te Sander Gjetja (33%), Atmir Gjetja (33%) dhe Zef Gjetja (34%).
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "300.000,00"          u be            "10.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Deshir Gjetja")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sander Gjetja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.500.000,00")            u be              ("9.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sander Gjetja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sander Gjetja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Atmir Gjetja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.500.000,00")            u be              ("9.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Atmir Gjetja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Atmir Gjetja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zef Gjetja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.500.000,00")            u be              ("10.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zef Gjetja")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("25,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zef Gjetja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882163-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.03.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga Faik Konica, Objekt ne ndertim: Godine 6 kat +2 Kat 
sherbime + 2 Kat  parkim nentoke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-956541-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D24E908-E750-476F-885F-B146ADDD57B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0F5074-C7F0-40ED-8B2A-CC7C93F432D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1DB98C-7ED1-462A-AC94-507578E2795F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
CFD LK v.2021.xlsx
Vendimi i Asamblese LK per PF v.2021.pdf
Raporti i ecurise LK v.2021.pdf
Shenime PF LEZHA KONSTRUKSION SHPK V.2021_compressed.pdf
PPF LK v.2021.xlsx
PP LK v.2021.xlsx
PNK LK v.2021.xlsx

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979395-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 16.08.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie dhe hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice,dhe ne fushen eksport- 
import te artikujve te ndryshme ushqimore dhe industriale.Prodhim e tregtim te 
materialeve te ndertimit,inerte,blloqe e soleta betoni.Tregtim makinash dhe automjetesh, 
pjese kembimi per makineri dhe automjete.Ndertme civile dhe industriale-turistike-
bujqesore.Ndertim rruge-ura e vepra arti.Ndertem ujesjellesa-kanalizime-kanale e 
impiante vaditje.Ndertim sillosa,kulla,kulla uji prej B/arme-metalike.Punime karpentierie 
druri,pastrim i siperfaqeve urbane.Ne fushen e transportit te mallrave brenda dhe jashte 
vendit,per vete dhe per te trete.si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj.Ndertimi i veprave 
hidrike,hidrocentralesh,linja tubacioni metalike,plastike.Konstruksione metalike te te 
gjitha llojeve,saldime te cdo lloj metali dhe perberje si dhe tregtimi i paisjeve te 
saldimit.Germime dheu,shkembi,inerteve apo cdo lloj formacioni tjeter te lejuar me ligj si 
dhe transporti i tyre me mjete deri ne destinacion. Hotel. Bar - restorant, pishinë, etj.")          
u be            ("Tregtim  me shumlce e paklce ne fushen e eksport-  importit  te 
artikujve  te ndrvshern ushqimore   dhe lndustrlale. •   Transport  i  mallrave   
brenda  dhe jashte vendit  per vete  dhe  per te trete. Prodhim e tregtim  i materialeve 
te ndertimit,  inerte, rere, granil, cakull, blloqe e soleta betoni. • Tregtim  i  
rnakinave dhe automjeteve,  pjeseve te kernblmlt  per makineri dhe automjete  si dhe 
vegla e pajisje pune. • Ndertime  civile, industriale, turistike  e 
bujqesore.  Ndertim rruge, ura e vepra arti.  Ndertim  ujesjellesa,  kanalizime,  
kanale e impiante  vaditjeje.  Ndertirn sillosa, kulla, kulla uji prej B/arme dhe 
metalike.   Punime karpentierie  druri, pastrim  i  siperfaqeve  urbane etj.  Ndertim  i  
veprave  hidrike,  hidrocentrale, linja tubacioni  B/arme, metalike, plastike etj. • 

Konstruksione  metalike  te te  gjitha  llojeve, saldime te  cdo lloj  metali  dhe 
perber]e si dhe tregtim  i paisjeve te saldimit. • Prodhim  e  tregtim   me  
pakice dhe  me shumice  i   skelave  per fasada,  te kompletuara  me aksesoret 
perkates, skela per armature, te kompletuara  me aksesoret  perkates,  skela  per  
lyerje  te  brendshme  te  kompletuara   me aksesoret  perkates,  si dhe cdo lloj tjeter  
skeleje qe perdoret  ne ndertlrn, puntela,  vida, lidhese,  distanciere, flutura,  celesa  e 
shpatulla  per armature dhe aksesore te tjere. • Germim  dhe shfrvtezlm  dheu, 
shkembi,  minerali  gur gelqeror,  inerte  apo cdo lloj fraksionimi  tjeter te lejuar me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3E148F-9261-484D-BB31-DF3AD242F34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD3DD60-DF31-4047-831B-E7B7495AD219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CB2566-59EB-4754-9D60-BC72C1CE5CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D34186-485B-40C7-8BE7-428FF68BDB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CCB9EC-97F7-451F-BA05-38C76D2B8F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04454637-8D43-4015-B31A-C480928171B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE9EBCB-693F-436F-B033-0F7A263F5869
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ligj si dhe transportimi   i tyre me mjete deri ne destinacion.  •    Hotel, Bar-
Restorant, Plshine, etj. Si dhe cdo aktivitet  tjeter te lejuar me ligj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         GOCAJ;         
Vendburimi   minerar  Balldren, Gocaj, Lezhe, Zona 424;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991417-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 1070/5 Prot, datë 08.09.2022 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Verior ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “LEZHA KONSTRUKSION” pajisur me 
NUIS (NIPT) K48130527H,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-067594-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 1070/7 Prot., datë 19.01.2023 për 
Lirim nga Barrës Siguruese mbi Titujt e Pronësisë, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese mbi Titujt e 
Pronësisë e tatimpaguesit shoqëria “LEZHA KONSTRUKSION “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-  K48130527H, me përfaqësues ligjor Zef Gjetja. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163707-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
RaportiEcuriseshoqeriseLKSHPKv..pdf
ShenimetPFLK.pdf
CFDLK.xlsx
PPLK.xlsx
PNKLK.xlsx
VendimiiAsambleseLKperPFv..pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF01C69-25AA-436F-B649-978A7921BCB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F8441A-F92C-4788-A54B-EE6974ABFC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661E2D56-1BA8-40DB-9094-EC953660B21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB8918C-8705-4424-B29D-79FB6B66EA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA0069C-F920-4256-8017-A960E9A7635A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9C031C-3B27-4B96-A32A-7574705A7E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F74569-D666-4942-84E7-D74CD1DB6DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C2AD62-0D28-422F-9BA5-F8D74237551C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74307BE2-E122-4165-A9E9-1E68B7A8F509
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PPFLK.xlsx

04/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-270337-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 03.04.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim  me shumlce e paklce ne fushen e eksport-  importit  te 
artikujve  te ndrvshern ushqimore   dhe lndustrlale. •   Transport  i  mallrave   brenda  dhe 
jashte vendit  per vete  dhe  per te trete. Prodhim e tregtim  i materialeve te ndertimit,  
inerte, rere, granil, cakull, blloqe e soleta betoni. • Tregtim  i  rnakinave dhe automjeteve,  
pjeseve te kernblmlt  per makineri dhe automjete  si dhe vegla e pajisje pune. • 

Ndertime  civile, industriale, turistike  e bujqesore.  Ndertim rruge, ura e vepra 
arti.  Ndertim  ujesjellesa,  kanalizime,  kanale e impiante  vaditjeje.  Ndertirn sillosa, 
kulla, kulla uji prej B/arme dhe metalike.   Punime karpentierie  druri, pastrim  i  
siperfaqeve  urbane etj.  Ndertim  i  veprave  hidrike,  hidrocentrale, linja tubacioni  
B/arme, metalike, plastike etj. • Konstruksione  metalike  te te  gjitha  llojeve, saldime 
te  cdo lloj  metali  dhe perber]e si dhe tregtim  i paisjeve te saldimit. • Prodhim  
e  tregtim   me  pakice dhe  me shumice  i   skelave  per fasada,  te kompletuara  me 
aksesoret perkates, skela per armature, te kompletuara  me aksesoret  perkates,  skela  per  
lyerje  te  brendshme  te  kompletuara   me aksesoret  perkates,  si dhe cdo lloj tjeter  
skeleje qe perdoret  ne ndertlrn, puntela,  vida, lidhese,  distanciere, flutura,  celesa  e 
shpatulla  per armature dhe aksesore te tjere. • Germim  dhe shfrvtezlm  dheu, 
shkembi,  minerali  gur gelqeror,  inerte  apo cdo lloj fraksionimi  tjeter te lejuar me ligj si 
dhe transportimi   i tyre me mjete deri ne destinacion.  •    Hotel, Bar-Restorant, Plshine, 
etj. Si dhe cdo aktivitet  tjeter te lejuar me ligj. ")          u be            ("Tregtim  me 
shumlce e paklce ne fushen e eksport-  importit  te artikujve  te ndrvshern ushqimore   
dhe lndustrlale. •   Transport  i  mallrave   brenda  dhe jashte vendit  per vete  dhe  
per te trete. Prodhim e tregtim  i materialeve te ndertimit,  inerte, rere, granil, cakull, 
blloqe e soleta betoni. • Tregtim  i  rnakinave dhe automjeteve,  pjeseve te 
kernblmlt  per makineri dhe automjete  si dhe vegla e pajisje pune. • 

Ndertime  civile, industriale, turistike  e bujqesore.  Ndertim rruge, ura e 
vepra arti.  Ndertim  ujesjellesa,  kanalizime,  kanale e impiante  vaditjeje.  Ndertirn 
sillosa, kulla, kulla uji prej B/arme dhe metalike.   Punime karpentierie  druri, 
pastrim  i  siperfaqeve  urbane etj.  Ndertim  i  veprave  hidrike,  hidrocentrale, linja 
tubacioni  B/arme, metalike, plastike etj. • Konstruksione  metalike  te te  
gjitha  llojeve, saldime te  cdo lloj  metali  dhe perber]e si dhe tregtim  i paisjeve te 
saldimit. • Prodhim  e  tregtim   me  pakice dhe  me shumice  i   skelave  
per fasada,  te kompletuara  me aksesoret perkates, skela per armature, te 
kompletuara  me aksesoret  perkates,  skela  per  lyerje  te  brendshme  te  
kompletuara   me aksesoret  perkates,  si dhe cdo lloj tjeter  skeleje qe perdoret  ne 
ndertlrn, puntela,  vida, lidhese,  distanciere, flutura,  celesa  e shpatulla  per 
armature dhe aksesore te tjere. • Germim  dhe shfrvtezlm  dheu, shkembi,  minerali  
gur gelqeror,  inerte  apo cdo lloj fraksionimi  tjeter te lejuar me ligj si dhe 
transportimi   i tyre me mjete deri ne destinacion.  •    Hotel, Bar-Restorant, Plshine, 
etj. Si dhe cdo aktivitet  tjeter te lejuar me ligj. -Zhvillim veprimtarie minerare ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8D28C6-B8FC-4633-9AA2-4769FEDD493F
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286824-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2024 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Tregtim  me shumlce e paklce ne fushen e eksport-  importit  te 
artikujve  te ndrvshern ushqimore   dhe lndustrlale. •   Transport  i  mallrave   brenda  dhe 
jashte vendit  per vete  dhe  per te trete. Prodhim e tregtim  i materialeve te ndertimit,  
inerte, rere, granil, cakull, blloqe e soleta betoni. • Tregtim  i  rnakinave dhe automjeteve,  
pjeseve te kernblmlt  per makineri dhe automjete  si dhe vegla e pajisje pune. • 

Ndertime  civile, industriale, turistike  e bujqesore.  Ndertim rruge, ura e vepra 
arti.  Ndertim  ujesjellesa,  kanalizime,  kanale e impiante  vaditjeje.  Ndertirn sillosa, 
kulla, kulla uji prej B/arme dhe metalike.   Punime karpentierie  druri, pastrim  i  
siperfaqeve  urbane etj.  Ndertim  i  veprave  hidrike,  hidrocentrale, linja tubacioni  
B/arme, metalike, plastike etj. • Konstruksione  metalike  te te  gjitha  llojeve, saldime 
te  cdo lloj  metali  dhe perber]e si dhe tregtim  i paisjeve te saldimit. • Prodhim  
e  tregtim   me  pakice dhe  me shumice  i   skelave  per fasada,  te kompletuara  me 
aksesoret perkates, skela per armature, te kompletuara  me aksesoret  perkates,  skela  per  
lyerje  te  brendshme  te  kompletuara   me aksesoret  perkates,  si dhe cdo lloj tjeter  
skeleje qe perdoret  ne ndertlrn, puntela,  vida, lidhese,  distanciere, flutura,  celesa  e 
shpatulla  per armature dhe aksesore te tjere. • Germim  dhe shfrvtezlm  dheu, 
shkembi,  minerali  gur gelqeror,  inerte  apo cdo lloj fraksionimi  tjeter te lejuar me ligj si 
dhe transportimi   i tyre me mjete deri ne destinacion.  •    Hotel, Bar-Restorant, Plshine, 
etj. Si dhe cdo aktivitet  tjeter te lejuar me ligj. -Zhvillim veprimtarie minerare ")          u be            
("Tregtim  me shumlce e paklce ne fushen e eksport-  importit  te artikujve  te 
ndrvshern ushqimore   dhe lndustrlale. •   Transport  i  mallrave   brenda  dhe jashte 
vendit  per vete  dhe  per te trete. Prodhim e tregtim  i materialeve te ndertimit,  
inerte, rere, granil, cakull, blloqe e soleta betoni. • Tregtim  i  rnakinave dhe 
automjeteve,  pjeseve te kernblmlt  per makineri dhe automjete  si dhe vegla e pajisje 
pune. • Ndertime  civile, industriale, turistike  e bujqesore.  Ndertim 
rruge, ura e vepra arti.  Ndertim  ujesjellesa,  kanalizime,  kanale e impiante  
vaditjeje.  Ndertirn sillosa, kulla, kulla uji prej B/arme dhe metalike.   Punime 
karpentierie  druri, pastrim  i  siperfaqeve  urbane etj.  Ndertim  i  veprave  hidrike,  
hidrocentrale, linja tubacioni  B/arme, metalike, plastike etj. • Konstruksione  
metalike  te te  gjitha  llojeve, saldime te  cdo lloj  metali  dhe perber]e si dhe tregtim  
i paisjeve te saldimit. • Prodhim  e  tregtim   me  pakice dhe  me shumice  
i   skelave  per fasada,  te kompletuara  me aksesoret perkates, skela per armature, te 
kompletuara  me aksesoret  perkates,  skela  per  lyerje  te  brendshme  te  
kompletuara   me aksesoret  perkates,  si dhe cdo lloj tjeter  skeleje qe perdoret  ne 
ndertlrn, puntela,  vida, lidhese,  distanciere, flutura,  celesa  e shpatulla  per 
armature dhe aksesore te tjere. • Germim  dhe shfrvtezlm  dheu, shkembi,  minerali  
gur gelqeror,  inerte  apo cdo lloj fraksionimi  tjeter te lejuar me ligj si dhe 
transportimi   i tyre me mjete deri ne destinacion. . Prodhim dhe tregetim betoni.  •    
Hotel, Bar-Restorant, Plshine, etj. Si dhe cdo aktivitet  tjeter te lejuar me ligj. -

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E695FA-2103-4FAC-AE52-8E792DB05730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13F052E-F81B-4F9D-8D42-FF2A93E703FD
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Zhvillim veprimtarie minerare ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 12/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445D44E3-3A9B-4775-A1BB-1C4E3AFC3691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4F8F36-3DD5-461E-B534-C7476985C2AC

